
 
 
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11186 

Název zakázky Vzdělávání ve společnosti Azenet s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004581 

Název projektu Vzdělávání ve společnosti Azenet s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Azenet s.r.o. 

Sídlo zadavatele Plánská 403/5, 301 00 Plzeň 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 02562014 / CZ02562014 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Štěpán Červenka, jednatel 
Mgr. Pavel Skořepa, jednatel 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Zabývám se nyní částí 2 – Jazykové vzdělávání a chci se dotázat, 

1. zda jsou údaje v tabulce níže, kterou jsem převzal z Přílohy č. 4 správné, či zda tam není 
nějaký překlep – předpokládané maximální hodinové sazby za jednotlivé kurzy jsou totiž 
značně disproporční. 

2. zda předpokládáte výuku v kurzech i v měsících červenci a srpnu. 

 

Dílčí část 2: Jazykové vzdělávání 

Název kurzu 
Počet 
osob 

Počet 
proškolených 
hodin  
(1 hod = 45 min) 

Předpokládaný 
termín 

Celková 
maximální 
cena za kurz  
(bez DPH) 

Požadavky na obsah 

Anglický jazyk (Pre-
Intermediate) 

1 72 hod 06/2017 – 03/2018 50 000 Kč 
Úroveň A2 dle SERR, uzavřený 
kurz, rozsah 2x45 min/týden 

Anglický jazyk 
(Intermediate) 

1 72 hod 03/2018 – 12/2018 50 000 Kč 
Úroveň B1 dle SERR, uzavřený 
kurz, rozsah 2x45 min/týden 

Anglický jazyk 
(Upper-Intermediate) 

1 48 hod 06/2017 – 12/2017 7 000 Kč 
Úroveň B2 dle SERR, průběžný 
veřejný kurz, rozsah 2x45 min/týden 

Anglický jazyk – 
konverzace s rodilým 
mluvčím (Upper-
Intermediate) 

1 106 hod 01/2018 – 12/2018 43 000 Kč 
Úroveň B2 dle SERR, individuální 
konverzace s rodilým mluvčím, 
rozsah 2x45 min/týden 

 

Odpověď 

1. Cena kurzu anglického jazyka úrovně Upper-Intermediate je ve srovnání s ostatními kurzy 
výrazně nižší z důvodu, že se jedná o otevřený (veřejný) kurz, tj. kurz vyhlášený jazykovou 
agenturou / jazykovou školou, do něhož se může přihlásit jakýkoli zájemce. Ostatní kurzy 
dílčí části 2 VZ uvedené v příloze č. 4 Výzvy budou realizovány formou uzavřených kurzů,  
tj. individuálních kurzů připravených přímo pro zadavatele. 

Maximální ceny kurzů anglického jazyka úrovně Pre-Intermediate a Intermediate, a 
konverzace s rodilým mluvčím (úroveň Upper-Intermediate) vycházejí z cenového průzkumu 

http://www.esfcr.cz/


 
 
 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

provedeného zadavatelem před zahájením výběrového řízení. Nejedná se tedy o překlep, 
ani chybu. 

2. Ano, zadavatel předpokládá výuku také v měsících červenci a srpnu.  

 

 

Datum a podpis osob oprávněných 
jednat za zadavatele 

V Plzni dne 31. 5. 2017   

 

 

 

 


		2017-05-30T22:50:01+0200
	Mgr. Pavel Skořepa


		2017-05-30T22:57:25+0200
	Štěpán Červenka




